
Güstrow (30.06.-01.07.2007) 

 

1 Eignungsprüfung für Reitpferde o.M.  

1. P 0073 Delta Queen 14 Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof     7.80 

2. P 0218 Pinoveva Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   7.70 

3. P 0059 Cool Dancer WE Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof     7.60 

4. P 0045 Cato 57 Maaß,Roland RSC Neuendorf     7.50 

4. P 0253 Whoopi 76 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   7.50 

6. 0142 Iron 26 Granzow,Manuela RSC Neuendorf     7.40 

6. 0140 Ibicus 5 Unger,Stefanie RFV H-Gestüt Ganschow   7.40 

8. 0205 Palmona Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   7.30 

9. 0168 Lebensfroh 5 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   6.80 

9. 0047 Celine 167 Gültzow,Frederike RV Warsow   6.80 

 

2 Dressurprüfung Kl.AAufgabe A6/1  

1. P 0042 Casanova 307 Holznagel,Skadi RFV Wessin     7.60 

2. P 0077 Doliantos Matyjaszczuk,Jan RV Gestüt Kempke Hof     7.50 

3. P 0045 Cato 57 Maaß,Roland RSC Neuendorf     7.30 

4. P 0074 Denver 165 Freitag,Andrea RVV Grevesmühlen     7.10 

4. P 0218 Pinoveva Mencke,Rene RFV H-Gestüt Ganschow   7.10 

6. P 0230 Rocky 1088 Zuther,Michele RV Reitstall Klein Warin    7.00 

6. P 0172 Levin 15 Blank,Anne RV Rostocker Heide   7.00 

8. P 0184 Lord Calypso 7 Elsner,Roland Laager RV   6.90 

9. P 0170 Leonardo 319 Clasen,Susanne Laager RV   6.80 

10. 0081 Donnewin Przybilski,Britta RV Gestüt Kempke Hof     6.70 

10. 0267 Damara 16 Bochmann,Ina RFV Valluhn     6.70 

10. 0198 Moreno Argentin Karg,Dominique RV Gestüt Kempke Hof     6.70 

 

3 Dressurprüfung Kl.AAufgabe A7/1  

1. P 0170 Leonardo 319 Clasen,Susanne Laager RV   7.80 

2. P 0129 Grande Mare Pape,Lena RFV Stülow     7.50 

3. P 0230 Rocky 1088 Zuther,Michele RV Reitstall Klein Warin    7.40 

4. P 0231 Ronda 61 Goerke,Christopher TSG Schönberg     7.30 

5. P 0154 Ladina de Luna Koper,Danuta RV Lichtenhagen   7.20 

6. P 0198 Moreno Argentin Karg,Dominique RV Gestüt Kempke Hof     7.10 

7. P 0184 Lord Calypso 7 Elsner,Roland Laager RV   7.00 

8. P 0095 Electra 41 Rothe,Susanne RFV Stülow     6.90 

9. P 0161 Lamento 18 Clasen,Susanne Laager RV   6.80 

10. 0137 Hella 328 Meis,Elke RV Am Petersberg SN-Pinnow  6.70 

10. 0073 Delta Queen 14 Matyjaszczuk,Jan RV Gestüt Kempke Hof     6.70 

 

4 Dressurprfg. Kl.L - Tr.Aufgabe L6 –Trense  

1. P 0077 Doliantos Lüders,Ronald RV Gestüt Kempke Hof     7.50 

2. P 0170 Leonardo 319 Clasen,Susanne Laager RV   7.30 

3. P 0152 Kristall 41 Winter,Annika RV Güstrow     7.00 

4. P 0045 Cato 57 Maaß,Roland RSC Neuendorf     6.90 

5. P 0028 Bergenas Frahm,Katharina Schwaaner RFV     6.50 

6. P 0209 Paula 62 Schulz,Eileen RFV Bütow   6.40 

7. 0137 Hella 328 Meis,Elke RV Am Petersberg SN-Pinnow  6.30 

8. 0081 Donnewin Przybilski,Britta RV Gestüt Kempke Hof     6.20 

9. 0266 Elfentraum 13 Bochmann,Ina RFV Valluhn     5.90 

10. 0016 Amadeus 749 Lubs,Jana RV Ribnitz-Damgarten  5.80 

 

5 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -Aufgabe L8 –Kandare  

1. P 0077 Doliantos Lüders,Ronald RV Gestüt Kempke Hof     7.80 

2. P 0152 Kristall 41 Winter,Annika RV Güstrow     7.50 



3. P 0083 Dontardo Schaepe,Berit RV Warsow   7.30 

4. P 0252 Westpoint 165 Janenz,Rainer-Joachim RV Am Petersberg SN-Pinnow  7.10 

5. P 0020 Annastasia 12 Tkotsch,Sylva Schwaaner RFV     7.00 

6. 0066 Darius 438 Ollmann,Nadine RFV Eldena     6.70 

7. 0028 Bergenas Frahm,Franziska RSV Zierow     6.20 

8. 0146 Juricka Ollmann,Nadine RFV Eldena     5.80 

9. 0209 Paula 62 Schulz,Eileen RFV Bütow   5.60 

10. 0134 Gunfire 3 Frahm,Katharina Schwaaner RFV     5.50 

 

6 Dressurprüfung Kl.MAufgabe M2  

1. P 0232 Sancisco Lüders,Ronald RV Gestüt Kempke Hof     7.80 

2. P 0160 Lamborghini 68 Voß,Ralf Ritzerower RV   7.70 

3. P 0013 Alter Fritz 3 Mencke,Rene RFV H-Gestüt Ganschow   7.50 

4. P 0146 Juricka Ollmann,Nadine RFV Eldena     6.80 

5. 0197 Monjul Nehls,Anika RFV H-Gestüt Ganschow   6.70 

5. 0187 Luxor 97 Mencke,Rene RFV H-Gestüt Ganschow   6.70 

7. 0020 Annastasia 12 Tkotsch,Sylva Schwaaner RFV     6.60 

8. 0221 Prinz 283 Burmeister,Agnes RV Parkentin   6.30 

9. 0028 Bergenas Frahm,Franziska RSV Zierow     5.60 

10. 0037 Caprisonne 4 Schröter,Nele RV Rudow    4.50 

 

7 Dressurprüfung Kl.M Aufgabe M6  

1. P 0160 Lamborghini 68 Voß,Ralf Ritzerower RV   8.00 

2. P 0283 Dana Voß,Ralf Ritzerower RV   7.80 

3. P 0232 Sancisco Lüders,Ronald RV Gestüt Kempke Hof     7.60 

4. P 0013 Alter Fritz 3 Mencke,Rene RFV H-Gestüt Ganschow   7.40 

5. P 0187 Luxor 97 Mencke,Rene RFV H-Gestüt Ganschow   7.20 

6. P 0252 Westpoint 165 Janenz,Rainer-Joachim RV Am Petersberg SN-Pinnow  6.90 

7. 0020 Annastasia 12 Tkotsch,Sylva Schwaaner RFV     6.50 

8. 0197 Monjul Nehls,Anika RFV H-Gestüt Ganschow   6.40 

8. 0146 Juricka Ollmann,Nadine RFV Eldena     6.40 

8. 0072 Del Dundee Brömmling,Nizam PS Granderheide   6.40 

 

8 Springpferdeprüfung Kl.A  

1. P 0265 Cyprus Hill Bäse,Andreas ZRFV Wusterhusen     8.20 

2. P 0029 Calandero Freudenreich,Kristian RV Parkentin   7.60 

3. P 0270 Kentucky 90 Diedering,Norman RFV Wessin     7.50 

4. P 0127 Graf Global Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   7.40 

4. P 0191 Maranie Falk,Laura RFV Am Waldesrand Wischuer  7.40 

6. P 0011 Alexis 200 Ross,Hartmut RC Passin   7.30 

7. P 0023 Aragon 265 Wilke,Rebecca RV Am Arrarberg Satow-Oberhagen   7.20 

8. P 0091 Dulcinea 34 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   7.10 

8. P 0253 Whoopi 76 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   7.10 

10. P 0205 Palmona Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   7.00 

10. P 0248 Urgent 6 Kabbe,Mario RFV Landgestüt Redefin     7.00 

10. P 0033 Calumet 7 Marter,Torsten RV Waterkant/Kühlungsborn     7.00 

 

9 Springpferdeprüfung Kl.L 

1. P 0204 Orello 4 Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   8.20 

2. P 0263 Cava 4 Bäse,Andreas ZRFV Wusterhusen     8.00 

3. P 0098 Euripides 2 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   7.90 

3. P 0052 Charly 712 Ross,Hartmut RC Passin   7.90 

5. P 0038 Captain Cromwell Holtz,Bodo RFV Plau am See    7.80 

5. P 0001 Hof Schretstakens Rainy Day Hintz,Sissy RFV Gadebusch     7.80 

7. P 0163 Landfee 48 Sarwatka,Manuel RFV Kladrum    7.70 

8. 0191 Maranie Falk,Laura RFV Am Waldesrand Wischuer  7.60 

9. 0203 Now or Never 18 Sauer,Ronny RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren  7.50 



10. 0224 Raja 113 Weihs,Ralf SPV Sukow   7.30 

 

10 / 1. Springprüfung Kl.A bis 37 RLP  

1. P 0222 Prinzessa 3 Krija,Katrin SRV Dummerstorf-Rostock    0.00 / 64.98 

2. P 0192 Matadors Morgentau Schwarz,Elisa RSC Neuendorf     0.00 / 65.86 

3. P 0151 Korano 6 Steppe,Julia RSV Zierow     0.00 / 66.89 

4. P 0164 Landlady 42 Hübener,Anna Maria RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 67.14 

5. P 0223 Quintera 5 Scholz,Verena RV Am Petersberg SN-Pinnow  0.00 / 67.27 

6. P 0150 Koralyn Herrmann,Claudia RSG Goldewin-Lüssow-Karow   0.00 / 69.99 

7. P 0276 Rolanda 15 Stövhase,Antje RV Am Petersberg SN-Pinnow  0.00 / 70.23 

8. 0034 Cantus 24 Kotlinsky,Detlef RV Zehlendorf-Recknitztal     0.00 / 71.18 

9. 0114 Game Boy 57 Einicke,Nora Schwaaner RFV     0.00 / 74.87 

10. 0175 Licanto Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof     0.50 / 76.17 

 

10 / 2. Springprüfung Kl.A ab 38 RLP  

1. P 0169 Lennox 116 Henke,Katharina RFSV Insel Poel    0.00 / 59.91 

2. P 0036 Caprina 5 Schönfeld,Norbert RV Teschow     0.00 / 62.46 

3. P 0135 Guste 10 Rodd,Maren RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 62.83 

4. P 0158 LaLuna 49 Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof     0.00 / 67.70 

5. P 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof     4.00 / 58.85 

6. P 0229 Reimer 2 Claußen,Meike RV Gestüt Kempke Hof     4.00 / 65.02 

7. P 0122 Gismo 221 Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow   4.00 / 68.44 

8. 0004 Abendrot 22 Schröder,Monique RC Passin   6.75 / 89.25 

9. 0103 Flamenko 5 Gottwald,Hubert RFV Bütow   7.00 / 74.44 

10. 0035 Caprigirl Schröder,Monique RC Passin   8.00 / 63.30 

 

11 / 1. Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A  

1. P 0114 Game Boy 57 Einicke,Nora Schwaaner RFV    * 0.00 / 21.81 

2. P 0034 Cantus 24 Kotlinsky,Detlef RV Zehlendorf-Recknitztal    * 0.00 / 22.96 

3. P 0019 Angie 194 Behm,Juliane SRV Dummerstorf-Rostock   * 0.00 / 24.72 

4. P 0049 Chanell 86 Hanhues,Nicole RFV Kladrum   * 4.00 / 25.73 

5. P 0010 Addinally Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um  * 4.00 / 26.38 

6. 0158 LaLuna 49 Altmann,Detlef RFV Vietgest   * 4.00 / 26.55 

7. 0099 Expandra Mielatz,Pia Satower RFV   * 4.00 / 26.84 

8. 0009 Adamon Potratz,Bernd Teterower RFV    * 11.25 / 46.82 

9. 0101 Fernando 582 Gödicke,Caroline Reitverein Zislow    3.00 / 48.05 

10. 0085 Dorelle Werkmeister,Henriette Robinson Club Fleesensee    4.00 / 37.73 

 

11 / 2. Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A  

1. P 0135 Guste 10 Rodd,Maren RFV Alt-Sammit u.Um  * 0.00 / 20.80 

2. P 0128 Gragina Duve,Kay RVV Grevesmühlen    * 0.00 / 22.27 

3. P 0143 Jacky 135 Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof    * 0.00 / 22.49 

4. P 0245 Tizian 41 Oergel,Anika SPV Sukow  * 0.00 / 24.87 

5. P 0164 Landlady 42 Hübener,Anna Maria RFV Alt-Sammit u.Um  * 0.00 / 25.30 

6. P 0279 Sziona Rösler, Steffi RFV Groß Vielen  * 0.00 / 26.23 

7. 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof    * 4.00 / 19.80 

8. 0116 Gentleman 164 Orgel,Roland I.FC Lübars   * 4.00 / 24.59 

9. 0155 Lady Lou 83 Thietke,Frank RFV Elmenhorst    3.00 / 47.13 

10. 0236 Serino 3 Dolge,Caroline SRV Dummerstorf-Rostock    4.00 / 37.00 

 

12 / 1. Punktespringprfg. Kl.A Damen  

1. P 0245 Tizian 41 Oergel,Anika SPV Sukow   44.00 / 48.86 

2. P 0222 Prinzessa 3 Krija,Katrin SRV Dummerstorf-Rostock    44.00 / 50.37 

3. P 0164 Landlady 42 Hübener,Anna Maria RFV Alt-Sammit u.Um   44.00 / 52.22 

4. P 0200 Naomi 139 Schack,Ulrike RFV Kladrum    44.00 / 53.11 

5. P 0049 Chanell 86 Hanhues,Nicole RFV Kladrum    44.00 / 59.10 

6. P 0279 Sziona Rösler, Steffi RFV Groß Vielen   44.25 / 60.01 



7. P 0085 Dorelle Werkmeister,Henriette Robinson Club Fleesensee    43.00 / 51.69 

8. 0019 Angie 194 Behm,Juliane SRV Dummerstorf-Rostock    41.00 / 55.96 

9. 0278 Fagus 9 Wollert,Kathrin RFV "Trebeltal"   41.00 / 59.53 

10. 0277 Laura-Glinda Wollert,Kathrin RFV "Trebeltal"   40.00 / 49.98 

 

12 / 2. Punktespringprfg. Kl.A Herren 

1. P 0046 Celilou Garlipp,Dirk RFV Augustenruh   44.00 / 52.70 

2. P 0175 Licanto Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof     38.00 / 56.29 

3. P 0103 Flamenko 5 Gottwald,Hubert RFV Bütow   36.00 / 47.52 

4. P 0128 Gragina Duve,Kay RVV Grevesmühlen     36.00 / 53.30 

5. P 0005 Abraham 25 Osterloh,Maik RV Güstrow     36.00 / 56.32 

6. 0155 Lady Lou 83 Thietke,Frank RFV Elmenhorst    34.00 / 53.88 

7. 0009 Adamon Potratz,Bernd Teterower RFV     30.00 / 54.96 

8. 0010 Addinally Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um   27.50 / 61.38 

9. 0256 Wind Dancer 6 Larsson,Örjan RV Gestüt Kempke Hof     28.75 / 82.32 

10. 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof     12.00 / 47.44 

 

13 Mannsch.-Springprfg.Kl.A mit 2 Umläufen Flutlichtspringen  

1. 0034 Cantus 24 Kotlinsky,Detlef RV Zehlendorf-Recknitztal    16.00/376.35 

1. 0046 Celilou Garlipp,Julia RFV Augustenruh    

1. 0027 Baily 21 Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal      

1. 0179 Lionceau 4 Kotlinsky,Nicole RV Zehlendorf-Recknitztal      

2. 0143 Jacky 135 Puder,Juliane RV Gestüt Kempke Hof     16.00/392.28 

2. 0005 Abraham 25 Osterloh,Maik RV Güstrow      

2. 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof      

2. 0032 Calimero 272 Schröder,Monique RC Passin    

3. 0122 Gismo 221 Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow  24.00/390.80 

3. 0035 Caprigirl Schröder,Monique RC Passin    

3. 0116 Gentleman 164 Orgel,Roland I.FC Lübars     

4. 0125 Golden Gade Tönse,Franziska RV Zehlendorf-Recknitztal    30.25/438.85 

4. 0051 Charlott 19 Schilkowski,Alin RV Zehlendorf-Recknitztal      

4. 0097 Eon 6 Arnhold,Michael RV Zehlendorf-Recknitztal      

4. 0141 India 34 Asse,Maureen RFV Alt-Sammit u.Um    

 

14 Springprüfung Kl.A  

1. P 0034 Cantus 24 Kotlinsky,Detlef RV Zehlendorf-Recknitztal     4.00 / 123.26 

2. P 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof     4.00 / 125.60 

3. P 0005 Abraham 25 Osterloh,Maik RV Güstrow     4.00 / 126.89 

4. P 0116 Gentleman 164 Orgel,Roland I.FC Lübars    4.00 / 136.06 

5. 0035 Caprigirl Schröder,Monique RC Passin   8.00 / 120.39 

6. 0046 Celilou Garlipp,Julia RFV Augustenruh   8.00 / 125.18 

7. 0027 Baily 21 Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal     8.00 / 127.60 

8. 0141 India 34 Asse,Maureen RFV Alt-Sammit u.Um   8.00 / 133.25 

9. 0032 Calimero 272 Schröder,Monique RC Passin   8.00 / 141.22 

10. 0143 Jacky 135 Puder,Juliane RV Gestüt Kempke Hof     8.75 / 148.32 

 

15 / 1. Springprüfung Kl.L LK 2/3  

1. P 0149 Kondor 169 Ross,Hartmut RC Passin   0.00 / 61.65 

2. P 0015 Amadeus 725 Weihs,Ralf SPV Sukow   0.00 / 67.05 

3. P 0078 D'Olympic's Lady Osterloh,Hennig RFV Vietgest    0.00 / 70.92 

4. P 0275 Matador 172 Neubauer,Jörg RFV Steintanz-Warnowtal     0.75 / 73.26 

5. P 0256 Wind Dancer 6 Larsson,Örjan RV Gestüt Kempke Hof     1.25 / 75.93 

6. P 0261 Laganus 2 Bäse,Andreas ZRFV Wusterhusen     1.50 / 76.31 

7. 0088 Double-O-Seven Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal     2.00 / 78.23 

8. 0098 Euripides 2 Kurp,Anne-Katrin RV Rostocker Heide   2.75 / 81.68 

9. 0111 Galactica 22 Gottschalk,Dieter RFV Groß Vielen   3.50 / 72.94 

10. 0259 Zenturio 9 Kube,Rebecca ZRFV Wusterhusen     3.75 / 85.21 



 

15 / 2. Springprüfung Kl.L LK 4/5  

1. P 0135 Guste 10 Rodd,Maren RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 67.06 

2. P 0250 Wanda 297 Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 68.29 

3. P 0169 Lennox 116 Henke,Katharina RFSV Insel Poel    0.00 / 69.18 

4. P 0164 Landlady 42 Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 72.63 

5. P 0141 India 34 Asse,Enrico RFV Alt-Sammit u.Um   0.00 / 75.68 

6. P 0139 Humanist 2 Scholz,Jörn RV Am Petersberg SN-Pinnow  1.00 / 79.35 

7. P 0175 Licanto Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof     1.25 / 80.30 

8. 0103 Flamenko 5 Gottwald,Hubert RFV Bütow   3.00 / 73.46 

9. 0036 Caprina 5 Schönfeld,Norbert RV Teschow     4.00 / 67.52 

10. 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof     4.00 / 69.30 

 

16 Springprfg.Kl.L m.St.  

1. P 0250 Wanda 297 Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um  * 0.00 / 36.84 

2. P 0224 Raja 113 Weihs,Ralf SPV Sukow  * 0.00 / 38.55 

3. P 0175 Licanto Hanisch,Marco RV Gestüt Kempke Hof    * 0.00 / 42.14 

4. P 0135 Guste 10 Rodd,Maren RFV Alt-Sammit u.Um  * 4.00 / 37.66 

5. P 0131 Granida Zorn,Dirk RV Gestüt Kempke Hof    * 4.00 / 39.58 

6. P 0213 Pepper 97 Pagel,Sandy RFV Malchow   * 8.00 / 39.20 

7. P 0036 Caprina 5 Schönfeld,Norbert RV Teschow     4.00 / 64.32 

8. 0032 Calimero 272 Schröder,Monique RC Passin   4.00 / 64.46 

9. 0169 Lennox 116 Henke,Katharina RFSV Insel Poel    4.00 / 66.22 

10. 0046 Celilou Garlipp,Julia RFV Augustenruh   4.00 / 66.64 

 

17 Springprfg.Kl.M m.St.  

1. P 0044 Cat Ass Weihs,Ralf SPV Sukow  * 0.00 / 45.19 

2. P 0093 Edelmark Schilloks,Ramona RFV H-Gestüt Ganschow  * 0.00 / 49.83 

3. P 0263 Cava 4 Bäse,Andreas ZRFV Wusterhusen    * 4.00 / 51.80 

4. P 0052 Charly 712 Ross,Hartmut RC Passin  * 8.00 / 48.46 

5. P 0111 Galactica 22 Gottschalk,Dieter RFV Groß Vielen   4.00 / 79.62 

6. P 0250 Wanda 297 Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um   4.00 / 79.97 

7. 0177 Limon 2 Porsch,Maik SRV Dummerstorf-Rostock    4.00 / 83.17 

8. 0015 Amadeus 725 Weihs,Ralf SPV Sukow   4.00 / 84.76 

9. 0282 Solist Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal     4.00 / 85.93 

10. 0136 Hawaii I Weihs,Ralf SPV Sukow   4.00 / 86.27 

 

18 Springprüfung Kl.M m.Siegerrunde  

1. P 0284 Cypriano Bochinski, Ralf RV Gestüt Kempke Hof     0.00 / 118.56 

2. P 0149 Kondor 169 Ross,Hartmut RC Passin   4.00 / 105.02 

3. P 0250 Wanda 297 Amelong,Christoph RFV Alt-Sammit u.Um   4.00 / 113.12 

4. P 0136 Hawaii I Weihs,Ralf SPV Sukow   4.00 / 115.91 

5. P 0282 Solist Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal     8.00 / 114.65 

6. 0275 Matador 172 Neubauer,Jörg RFV Steintanz-Warnowtal     11.00 / 127.31 

7. 0044 Cat Ass Weihs,Ralf SPV Sukow   4.00 / 70.24 

8. 0052 Charly 712 Ross,Hartmut RC Passin   12.00 / 72.01 

9. 0078 D'Olympic's Lady Osterloh,Hennig RFV Vietgest    16.00 / 75.68 

10. 0088 Double-O-Seven Finck,Enrico RV Zehlendorf-Recknitztal     16.00 / 76.16 


